
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 4 marca 2024 r. 

 

w sprawie określenia wzoru karty potwierdzającej realizację seminarium w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego i trybu jej składania 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 3 i 14 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego uchwalonej uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 40/2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Określa się wzór karty potwierdzającej realizację seminarium w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kartę potwierdzającą realizację seminarium o której mowa w ust. 1 promotor 

prowadzący seminarium składa każdorazowo w systemie Elektronicznego Zarzadzania 

Dokumentacją do Biura Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, 

niezwłocznie po zrealizowaniu godzin seminarium w danym semestrze, nie później niż 

przed rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej. 

3. Karta o której mowa w ust. 1 stanowi podstawę do uznania zrealizowania wymaganych 

godzin seminarium przewidzianych programem kształcenia. 

 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


